

סיכום דו"ח הגזענות והאלימות במגרשים לעונת 2023-2024 בליגת העל לכדורגל תמונת מצב: אין אכיפה במגרשי הכדורגל בישראל

- 224 קריאות גזעניות נשמעו לאורך עונת המשחקים האחרונה לעומת 190 בעונה שעברה. נציין כי ארבעה מחוזרים שוחקו ללא קהל, מחזור אחד שוחק חלקית עם קהל ועוד מספר מחוזרים עם הגבלות לכמות האוהדים.
- כמו בעונה שעברה, בבית"ר ירושלים נשמעו מספר הקריאות הגזעניות הרב ביותר – 96 פעמים (לעומת 78 בעונת המשחקים הקודמת). אחרי בית"ר ירושלים, גם הפעם מכבי תל אביב זוכה במקום השני המפוקפק, עם 72 קריאות גזעניות (65 בעונת המשחקים הקודמת).
- לאורך העונה נרשמו 209 אירועי השלכת חפצים, אלימות ופריצה לכר הדשא (167 במהלך העונה שעברה). בית"ר ירושלים, (45) הפועל תל אביב (28) ומכבי חיפה (24) בראש הרשימה.
- עשרות טקסים ואירועי זיכרון התרחשו על ידי המועדונים וארגוני האוהדים לזכר קורבנות ה-7 באוקטובר, לקריאה להשבת החטופים והחטופות ולזכר חללי צה"ל אשר נפלו בעת הלחימה.
- מתוך 224 הקריאות הגזעניות שנשמעו ביציעים, נשמעו 21 נהמות כלפי שחקנים בשל צבע עורם. זוהי ירידה ביחס לעונה שעברה בה נשמעו 28 פעמים נהמות לעבר שחקנים בליגת העל.
- נציין לחיוב את הפועל באר שבע שמסיימת עם 3 מקרי גזענות לאורך כל עונת המשחקים (לעומת 12 קריאות גזעניות לאורך העונה שעברה). קבוצות נוספות בהן לא נשמעו קריאות גזעניות ויש לציין הן מכבי פתח תקווה, הפועל ירושלים, מועדון ספורט אשדוד, הפועל פתח תקווה והפועל חדרה.
- 10 אירועי התנגשות נרשמו בין כוחות המשטרה לאוהדי הקבוצות בתוך היציעים – דבר שהוביל להגברת האלימות ביציעים.
- לראשונה, המשטרה חילקה קנסות מנהליים לאוהדים שהורחקו ולא התייצבו בתחנת המשטרה, שזרקו חפצים למגרש ושפרצו לכר הדשא.
- עם סיום העונה נרשמו 109 שירים המוזילים את זכר שואה (108 בעונה שעברה)
- ביציעי מכבי חיפה חלה ירידה במספר השירים המשתמשים באזכורי השואה – 62 פעמים (74 בעונה שעברה). בהפועל תל אביב נשמעו 34 פעמים שירים אלו (32 בעונה שעברה).

דו"ח הגזענות והאלימות לסיכום עונת 2023/24 של התכנית "בועטים את הגזענות והאלימות מהמגרשים" של הקרן החדשה לישראל מציגה המשך מגמה של עלייה בקריאות גזעניות ואלימות בכדורגל הישראלי.

עונת הכדורגל לשנת 2023-2024 תיזכר כעונת מלחמת חרבות ברזל. בעוד רבים קיוו שהאסון שפקד את ישראל בשבעה באוקטובר יוביל לשינוי בהלך הרוח שהשתרש במגרשים, המציאות הציגה תמונת מצב הפוכה לחלוטין. אירועי גזענות, אלימות וקטוב חברתי הפכו לדבר שבשגרה במגרשי כדורגל רבים בישראל. על אף ההחלטה להשתמש בקנסות מנהלים החל מעונה הבאה, נראה כי הפער הקיים בין אוהדי הכדורגל למקבלי ההחלטות הינו רחוק מאי פעם ויש לפעול על מנת להעניק לאוהדי הכדורגל חווית משחק טובה לה הוא ראוי מעבר לחוויה הנהוגה היום.

הדוח מורכב באמצעות דיווחים של משקיפים בכל משחקי ליגת העל, שעל סמך עדותם מאוגדים כל אירועי הגזענות והאלימות, תוך הצלבת המידע עם פעולות בית הדין ודו"חות השיפוט ולצד סיקור תקשורתי. הדו"ח שואף לכלול בתוכו את כל האירועים שהאוהד הסביר עלול היה להיתקל בהם במגרשי הכדורגל

בסיכום העונה נרשמו סה"כ 224 קריאות גזעניות כאשר בארבעה מחוזרים לא אושרה כניסת קהל, במחזור נוסף אושרה כניסת קהל רק לחלק מהמשחקים ובשלושה מחוזרים הוגבלה כניסת הקהל ל-5,000 אוהדים עקב המלחמה.

מתן סגל, מנהל תכנית בועטים את הגזענות והאלימות מהמגרשים: "עונה מורכבת וקשה עברה על כל אוהדי ואוהדות הכדורגל בפרט ועל החברה הישראלית כולה. הכדורגל בכל מקום משמש כתמונת מראה לחברה, והמלחמה הנוראית שנכפתה עלינו כחברה השפיעה עמוקות על האירועים שהתרחשו במגרשי הכדורגל. חווית הכדורגל בישראל זקוקה לשינוי. ההחלטה על קנסות מנהלים שצפויים להיטמע במהלך משחקי הכדורגל הם ניסיון להפחית מאירועי הגזענות, האלימות וזריקת החפצים ביציעים, אך הדם הרע שהוטמע ביציעי הכדורגל אינו יכול להיפטר על ידי ענישה בלבד.

חווית אוהד הכדורגל המגיע למגרש הפכה פחות ופחות נעימה. החל מתורי ענק בשל מיעוט פתיחת שערים, וכלה בזריקת אבנים על אוטובוס האוהדים, אלימות בסביבת האצטדיון, ותחושת חוסר ביטחון מכוחות השיטור הנוכחים במקום. יש לפעול לשים בראש סדר העדיפויות את קידום חווית האוהד: שעות משחקים נוחות לטובת משפחות. אירועי תרבות לקראת המשחקים, הנגשה נוחה של תחבורה ציבורית לאצטדיונים ופתרונות רבים נוספים.

רק קידום חווית האוהד ויצירת תרבות ספורטיבית בריאה לצד ענישה פרסונלית של אוהדים הפוגעים בחווית המשחק, יקדמו הגעה של אוהדים חדשים ליציעים, יצמצמו את אירועי הגזענות והאלימות ויאפשרו חווית ספורט מותאמת לכל המשפחה.

להלן ממצאי הדוח לסיכום עונת המשחקים 2023-24:

- לאורך העונה נרשמו 224 קריאות גזעניות במהלך המשחקים. קריאות אלו נשמעו בקרב 9 מקבוצות הליגה.
- 30 פעמים נשמעה שירת "טועמה מחבל" במגרשי הכדורגל. 24 פעמים נשמעה שירת "שישרף לכם הכפר" ו-23 פעמים נשמעה שירת "תנו לצה"ל לנצח, לזיין ת'ערבים".

● בשישה קהלים שונים בליגה נשמעו נהמות לעבר שחקני היריבה :

- במחזור ה-12 נשמעו אוהדי הפועל תל אביב נוהמים לעבר שוער הפועל ירושלים.
- במחזור ה-18 מספר אוהדי הפועל חיפה נהמו לעבר שחקן בני ריינה.
- במחזור ה-26 נשמעו מספר אוהדי מכבי נתניה נוהמים לעבר שחקן הפועל חדרה. נציין לחיוב כי בעקבות נהמות אלו נשמע גינוי מצד אוהדים רבים ביציעי נתניה – דבר שהוביל להפסקתם באופן מיידי.
- במחזור ה-31 מספר אוהדי נתניה החלו לשיר כנגד שחקן הפועל תל אביב, צ'יבוטה, "צ'יבוטה מת" ולצד זה נשמעו נהמות מיציעי הקבוצה.
- במחזור ה-35 של הפלייאוף העליון, אוהד בודד של הפועל באר שבע נהם לעבר שחקן מכבי חיפה, שואו. בעקבות כך מספר אוהדי הפועל באר שבע שישבו לצידו קראו לו להפסיק התנהגות זו.

- לאורך העונה נשמעו 109 פעמים שירים המוזילים את זיכרון השואה. שירים אלו נשמעו בקרב חמש קבוצות בליגה (מכבי חיפה שרה 62 פעמים (מול 74 בעונה שעברה), הפועל תל אביב 34 פעמים (32 בעונה שעברה), בהפועל פתח תקווה 8 פעמים, בבני סכנין 4 פעמים ובהפועל חיפה פעם אחת).

● בעונת המשחקים נרשמו מספר פריצות חמורות למגרשי הכדורגל על ידי אוהדים :

- במחזור ה-4, עם השריקה לסיום המשחק, מספר אוהדי הפועל ב"ש, במשחקם מול הפועל פתח תקווה, פרצו לכר הדשא והחלו להתעמת עם אנשי האבטחה כשבמקביל, אוהדים נוספים החלו לזרוק חפצים מיציעי באר שבע לכר הדשא ולעבר אוהדי הפועל פתח תקווה.
- עוד במחזור ה-4 בעקבות זריקת חפצים בין אוהדי בית"ר ירושלים לאוהדי בני ריינה, כ-20 אוהדי ריינה ניסו לפרוץ לכר הדשא במטרה להתעמת עם אוהדי בית"ר ירושלים. אוהדים אלו נהדפו באמצעות כוחות האבטחה שעמדו במקום. במקביל לאירוע, גם מספר אוהדי בית"ר ניסו לרדת מהיציע המערבי, אך הם נהדפו על ידי כוחות האבטחה.
- במחזור ה-5 במשחק בין בית"ר ירושלים להפועל תל אביב פרצו מספר אוהדי בית"ר לאזור חדר ההלבשה, שם החלו לדפוק על דלתות חדרי ההלבשה ולקלל את השחקנים.
- במחזור ה-16 אוהדי מכבי תל אביב פרצו לכר הדשא בהתמודדות מול בני ריינה ואף החלו לקרוא "מוות לערבים" במהלך האירוע.
- במחזור ה-25, כחצי שעה לאחר סיום המשחק, עשרות אוהדי בית"ר ירושלים ירדו לכר הדשא וחצו אותו לעבר יציע אוהדי מכבי תל אביב. הדבר הוביל למהומה אלימה בין שני מחנות האוהדים שכללה זריקת חפצים הדדית. בעקבות האירוע המשטרה עצרה מספר בודד של אוהדים.
- במחזור ה-30 בעקבות הפסד קבוצתם לבית"ר ירושלים מאות אוהדי הפועל תל אביב פרצו לחדר ההלבשה, למתחם ה-VIP ואזור האוטובוסים של הקבוצה תוך כדי שבירת זכוכיות, אלימות כנגד מאבטחים וזריקת חפצים כדי למחות מול השחקנים. כמו כן, כ-50 אוהדי הקבוצה הגיעו למתחם חודורוב אך בשל נוכחות נמוכה של השחקנים ואנשי הצוות האירוע הסתיים ללא תקריות חריגות.

• זריקות חפצים מהיציעים למגרש ובתוך היציעים הפכה שגרתית. להלן מספר דוגמאות מרכזיות:

- במחזור ה-2 מצית וחטיפים נזרקו לעבר קוון המשחק מיציעי מועדון ספורט אשדוד בהתמודדות מול בית"ר ירושלים.
- במחזור ה-4 במשחק בין מכבי חיפה לבני סכנין אבוקות נזרקו לכר הדשא מחוץ לתחומי האצטדיון. בעקבות כך שהאבוקות נזרקו מחוץ לאצטדיון, חלקן נחתו על רכבים מחוץ לאצטדיון ושרפו אותם.
- עוד במחזור ה-4 במשחק בין בני ריינה לבית"ר ירושלים החלו להיזרק חפצים בין אוהדי בית"ר ירושלים ליציע הכבוד שאכלס את אוהדי ריינה. במספר סרטונים שהופצו ברשתות החברתיות נראים חפצים נזרקים בין היציעים. הדבר הוביל לכך שיציע הכבוד שאכלס את אוהדי ריינה פונה.
- במחזור ה-20 במשחק בין בני סכנין להפועל באר שבע מספר חפצים נזרקו לעבר שוער הפועל בר שבע מיציעי סכנין.
- במחזור ה-34 בפלייאוף העליון, אוהדי הפועל באר שבע החלו לזרוק חפצים לעבר יציע מכבי תל אביב. בעקבות כך, החלו זריקות הדדיות בין שני מחנות האוהדים. הדבר הוביל את אוהדי הפועל באר שבע לנסות לעבור ליציע אוהדי מכבי תל אביב.

• מספר אירועי אלימות בין אוהדי הקבוצות לכוחות המשטרה התרחשו במהלך העונה:

- במחזור ה-1 במשחק בין בית"ר ירושלים להפועל חיפה שוטרים נכנסו ליציעי הפועל חיפה על מנת לאתר אוהדים שזרקו אבוקות במהלך המשחק. פעולת המשטרה הובילה לאירוע אלימות חריף בין השוטרים לאוהדי הפועל חיפה. ברשתות החברתיות הועלו מספר סרטונים המעידים על אלימות קשה שננקטה כנגד האוהדים.
- במחזור ה-4 במהלך הכניסה לאצטדיון בלומפילד לקראת הדרבי התל אביבי נרשם דוחק רב בכניסה ליציעי הפועל תל אביב עקב הבידוק הביטחוני ההדוק, שכלל בין היתר מגנומטרים. בעקבו הדוחק והצפיפות שנוצרה החל כעס בקרב האוהדים שהוביל את המשטרה למעצר של 27 אוהדים. ברשתות החברתיות ניתן לראות אירועי אלימות קשים של פרשי משטרה כנגד אוהדי הפועל תל אביב שנדחפו וספגו אלימות מכוחות השיטור.
- במחזור ה-5 לאחר סיום המשחק בין בית"ר ירושלים להפועל תל אביב התקבלו ברשתות החברתיות תקריות אלימות בין המשטרה לבין אוהדי בית"ר ירושלים.
- עוד במחזור ה-5, עם פתיחת המשחק בין הפועל באר שבע להפועל ירושלים אוהדי באר שבע הדליקו אבוקות ביציע. בעקבות הדלקת האבוקה, המשטרה עצרה אוהד אחד ועיכבה שישה אוהדים נוספים לחקירה. מדיווחים שהתקבלו ברשתות החברתיות, נכתב כי עקב ניסיון המעצר של האוהד, אחד השוטרים פגע בנערה, אוהדת הקבוצה, דבר שהוביל לפינויה לבית החולים והתגלה שבר בידה.

- במחזור ה-18 במשחק בין הפועל ירושלים להפועל באר שבע התפתחה תגרה בין אוהדי הפועל ירושלים לכוחות האבטחה וכוחות המשטרה ביצע לאחר שנטען כי אוהד הפועל ירושלים עישן באזור שאינו אזור עישון ופקח ביקש את פרטיו וסורב. אלימות זאת המשיכה במהלך רוב המחצית הראשונה ובמהלך חלק מהמחצית השנייה למשחק.
- במחזור ה-21 במשחק בין בית"ר ירושלים למכבי חיפה כוחות שיטור נכנסו ליציעי מכבי חיפה במטרה להסיר שלט גנאי כנגדם. בעקבות כניסת השוטרים, החלו עימותים קשים בין כוחות המשטרה לאוהדי מכבי חיפה כאשר על פי עדויות שהתקבלו ברשתות נזרקו חפצים לעבר השוטרים, הכוללים בין היתר כיסא, כוסות וחפצים נוספים. יש לציין כי הסרטונים שפורסמו מראים אלימות משטרית קשה למול אוהדי הקבוצה.
- במחזור ה-26 במשחק בין מכבי חיפה להפועל תל אביב נכנסו כוחות משטרה ליציעי הפועל תל אביב בעקבות אבוקות שהודלקו ביציעים ועצרו אוהד שהתנגד למעצר. בעקבות כך אוהדי הפועל תל אביב שרו כנגד המשטרה, דחפו שוטרים וזרקו דגלונים על השוטרים.
- במחזור ה-27, במשחק בין הפועל ירושלים להפועל תל אביב באצטדיון טדי, שוטרים נכנסו ליציעי הפועל תל אביב במטרה לעצור את אחד האוהדים. הדבר הוביל לקטטה ולאלימות כאשר אחד האוהדים נצפה כאשר הוא נחבט בראשו בעודו אזוק.

- לאורך העונה, ביציעי מכבי תל אביב החלו פעמים לשיר את שירי האונס. נציין לחיוב כי שריקות בוז רמות נשמעו מיציעי הקבוצה בעקבות שירה זו.
- למעט בית"ר ירושלים ומכבי תל אביב, קריאות גזעניות נשמעו בשבע קבוצות נוספות. מכבי חיפה (15), הפועל חיפה (14), מכבי נתניה (8), הפועל תל אביב (4), הפועל באר שבע (3) ובבני סכנין וריינה (פעם 1 כל קבוצה).
- מכבי חיפה מובילה בכמות שירים המוזילים את זיכרון השואה עם 62 פעמים. זאת ירידה ביחס לשנה שעברה אז נשמעו 74 פעמים שירים מסוג זה. ביציעי הפועל תל אביב נשמעו 34 פעמים שירים המוזילים את זיכרון השואה, פעמיים יותר מעונת המשחקים הקודמת (32). שירים המוזילים את זיכרון השואה נשמעו גם בהפועל פתח תקווה (8), בני סכנין (4) והפועל חיפה (1).
- עשרות אירועים חיובים התרחשו בקרב אוהדי הקבוצות לציון קורבנות המלחמה וקריאה להחזרת החטופים והחטופות הביתה. בשל כמות כה רבה של אירועים לא נציין אירועים אלו כאן ונציין אירועים חיובים נוספים שהתרחשו לאורך העונה:
 - במחזור ה-4 נציגת מועדון הפועל פתח תקווה, שאחראית על הנגישות במשחקים פרסמה הנחיות והסברים לאוהדי הפועל באר שבע על מנת לאפשר כניסה נוחה לאצטדיון.
 - במחזור ה-5 בעקבות נהמות של אוהדי מכבי נתניה לעבר שחקן מכבי חיפה, אוהדים רבים ביצעו הגיבו בשריקות בוז כנגד נהמות אלו. אירוע זהה לכך התרחש גם במחזור ה-26.

- במשחקים בין הפועל ירושלים להפועל פתח תקווה – שני גושי האוהדים החלו בשירת תמיכה לקבוצה השנייה. סולידריות בין קהלים שאינה מתרחשת לעיתים קרובות.
- במחזור ה-14 במשחק בין הפועל תל אביב לבני סכנין אוהדי הפועל תל אביב שינו מילים בשיר שבעבר היה כולל את המילה שואה. ובמקום המילים "חושב ששואה למכבי", נאמרו המילים "חושב שאני לא נורמאלי".
- במחזור ה-18 במשחק בין הפועל ירושלים להפועל באר שבע המועדון הירושלמי ערך טקס לכבוד אוהד הפועל באר שבע, אלידור כנפו, שפתח מיזם "המינוי של ארז" לזכרו של ארז תורג'מן ז"ל, אוהד הפועל ירושלים שנהרג בהתקפת מחבלים ב-2002. במסגרת המיזם, אלידור, שהיה חבר טוב של ארז בשירותם הצבאי, אסף כסף ובאמצעותו רכש 18 מנויים לאוהדי הפועל ירושלים שידם אינה משגת. טקס נערך לכבוד משפחתו של ארז ז"ל ואלידור, על הפרויקט.
- במחזור ה-18 בעקבות שירה של מאות אוהדי חיפה, במשחקם מול מכבי נתניה, "דיה סבע מת" החלו מאות אוהדי חיפה לשרוק בוז לשיר כאות מחאה.
- במחזור ה-33 של הפלייאוף התחתון, מועדון בית"ר ירושלים ערך שני טקסים במהלך המשחק. הטקס הראשון נערך לפני פתיחת המשחק לזכר תשעה מאוהדי הקבוצה שנפלו מאז ה-7 באוקטובר. עוד באותו המשחק, במהלך המחצית המועדון קיים אירוע הוקרה לכבוד "יחידת המנגלים" - מתנדבים שמתחילת המלחמה מתנדבים למען חיילי צה"ל.
- 66 פעמים התרחשו אירועים של הדלקת פירוטכניקה במהלך העונה בליגת העל. זאתי ירידה בכמות הפעמים בהם הודלקו סוגי פירוטכניקה במגרשים (97 במהלך העונה שעברה). נציין כי בשני משחקים של מכבי חיפה, נורו אבוקות וזיקוקים מחוץ לתחומי האצטדיון (במחזור ה-4 במשחקם מול בני סכנין ובמחזור ה-25 מול בני ריינה).
- במהלך המחזור ה-5 במשחק בין בית"ר ירושלים להפועל תל אביב נורה זיקוק לעבר אוהדי הפועל תל אביב. בנוסף במחזור ה-17 בתחילת הדרבי התל אביבי, זיקוק נורה מיציעי מכבי תל אביב וכמעט ופגע בשחקן הקבוצה – לוקאסן.
- בשישה משחקים שונים לאורך העונה נצפו דגלי תנועת כך ביציעים. ב-5 משחקים ביציעי בית"ר ירושלים ופעם אחת ביציע מכבי חיפה. נשוב ונציין כי תנועת "כך" הוצאה מהחוק ולפיכך הנפת דגל זה אינה חוקית.
- 3 קריאות הומופוביות נשמעו על ידי משקיפי התוכנית. במחזור ה-1 במשחק בין הפועל חיפה לבית"ר ירושלים, נשמעו אוהדי בית"ר שרים "אורן ביטון ההומו". כמו כן, במחזור ה-16, בסיום המחצית הראשונה במשחק בין הפועל פתח תקווה למכבי נתניה, כ-20 אוהדי נתניה החלו לפנות לעבר השופטת ספיר ברמן והחלו לקלל אותה על בסיס זהותה המגדרית ובמחזור ה-18 אוהד הפועל חיפה לאורך שלבים רבים במשחק קרא "יאה הומו" למספר שחקני ריינה במספר הזדמנויות. קהל הפועל חיפה לא הגיב כנגד קריאות אלו.
- במשחקים של הפועל פתח תקווה, מועדון ספורט אשדוד, ומכבי פתח תקווה לא הודלקו אבוקות, זיקוקים או רימוני עשן.

- במשחקיהם של מכבי פתח תקווה, הפועל ירושלים, מועדון ספורט אשדוד, הפועל פתח תקווה והפועל חדרה לא נרשמו קריאות גזעניות מצידם של האוהדים.

מספר אירועי הגזענות והתפרעויות אוהדים עונת המשחקים 23/24

קבוצה	קריאות גזעניות ביצעים ע"י קהל (עונת 22-23)	נהמות ביציעים על ידי קהל (עונת 22-23)	מקרי גזענות ע"י אדם או שניים ביצע (עונת 22-23)	קריאות הומופוביות	השלכת חפצים, והתפרעויות אוהדים (עונת 22-23)	הדלקת רימוני עשן, זיקוקים ואבוקות (עונת 22-23)	שירים המוזילים את זכרון השואה (עונת 22-23)
בית"ר ירושלים	96 (78)	2 (0)	2	1	45 (39)	15 (19)	-
מכבי ת"א	72 (65)	-	3	-	11 (17)	11 (11)	-
מכבי נתניה	5 (8)	3 (4)	1	1 (0)	19 (7)	4 (4)	-
הפועל ב"ש	2 (3)	1 (8)	0 (1)	-	13 (10)	2 (14)	-
הפועל חיפה	8 (0)	3 (2)	3	1 (0)	23 (5)	2 (3)	1 (1)
מכבי חיפה	7 (2)	8 (6)	-	-	24 (30)	14 (23)	62 (74)
הפועל ת"א	0 (2)	4 (3)	-	-	28 (27)	5 (12)	34 (32)
הפועל ירושלים	0 (2)	0 (1)	0 (2)	-	5 (2)	1 (0)	-
מכבי פ"ת	-	-	-	-	3	-	-
בני סכנין	3 (0)	0 (2)	-	-	17 (11)	10 (8)	4 (0)
מכבי בני ריינה	1 (0)	0 (1)	-	-	6 (11)	1	0 (1)
מ.ס אשדוד	-	-	0 (1)	-	5 (3)	0 (1)	0 (1)
הפועל פ"ת	-	-	-	-	9	-	8
הפועל חדרה	-	-	-	-	1 (1)	1 (1)	-
סך הכל	194 (161)	21 (28)	9 (1)	3 (7)	209 (167)	66 (97)	109 (108)

סיכום העמדה לדין בביה"ד של ההתאחדות לכדורגל עונת 2023/24

<u>קבוצה</u>	<u>התפרעות אוהדים / התנהגות</u> <u>בלתי הולמת של אוהדים</u>	<u>גזענות אוהדים</u>
מכבי חיפה	18 (18)	1 (1)
הפועל באר שבע	9 (15)	2
בית"ר ירושלים	33 (15)	6 (2 זכאי) (1)
מכבי תל אביב	13 (13)	2 (1)
הפועל תל אביב	17 (9)	(1)
בני סכנין	11 (8)	(1)
מכבי בני ריינה	9 (6)	(2)
הפועל חיפה	10 (4)	
מכבי פתח תקווה	2	
הפועל חדרה	1 (2)	
מכבי נתניה	12 (1)	1
מ.ס אשדוד	4 (0)	
הפועל ירושלים	3	
הפועל פתח תקווה	3	